Clasificacion Scratch Indistinta

Circuito Senior Pitch & Putt FGM
Green Paddock, 5 de Abril de 2018

Posicién Nombre Licencia Resultado
1 Fernandez-Ardavin M,Juan CM02107967 56 +2
2 Palomino Bazaga,Saturnino CMD1754391 58 +4
3 Garcia Patallo,Augusto CM09255061 58 +4
4 Perez Lopez,Angel Luis CM15390194 58 +4
5 Fernandez Sanguino,Alberto CMO00513468 61 +7
6 Pariente Serrano,Matilde CM33186882 61 +7
7 Vainio Gyori-Molnar,Maria CM52309678 62 +8
8 Rueda D,Jose Antonio CMO09256094 62 +8
9 Barreiro Sanchez,Raimundo CMO09190978 63 +9
10 Martin H,Maria del Carmen CM41301522 63 +9
11 de Frutos Fernandez,Luis CM33165176 64 +10
12 Alonso Fernandez,Javier CM18296408 64 +10
13 Sanz Sanz,Valentin CM41694515 64 +10
14 Merofio Ibafiez,Fernando CM02818923 64 +10
15 Garcia P,Luis Miguel CM41141165 64 +10
16 Alvarez Prada,Carmen CM41626418 65 +11
17 Temprado Pastor,Salvador CM33779108 65 +11
18 Coronel Lanzo,Antonio CM41297229 65 +11
19 Segura Collado,Tomas CM41670329 65 +11
20 Rodriguez Piris,Juan CM81626487 66 +12
21 Abad Varela,Manuel CM41672718 66 +12
22 Torroglosa Ponce,Vicente CM41752524 66 +12
23 Obispo D,Maria Cruz CM41294002 66 +12
24 Alvarez Garcia,Esteban CM09289764 67 +13
25 Niederleytner G,Javier CM52054992 67 +13
26 Ferrandez D,Mercedes CM52063031 68 +14
27 Jimenez Atance,Alfonso CM41040561 68 +14
28 Ortega Almendro,Isabel CM41671900 68 +14
29 Lucas Muelas,Concepcion CM12132906 68 +14
30 Pardo Martinez,Guillermo CM41633248 68 +14
31 Minguez Mancho,Luis CM60213681 68 +14
32 Utrilla M,Angel CM41409695 69 +15
33 Salvador Peral,Francisco CMD1300973 69 +15
34 Blanco Viu,Fernando CMO00329132 69 +15
35 Pintado Suarez,Juan Antonio CM56789009 70 +16
36 Martin C,Pablo Francisco CM98102829 70 +16
37 Lopez Perez,Jose M2 CM41397106 71 +17
38 Bravo Hernandez,Jose CM56772772 71 +17
39 Rubio Matilla,Maria CM06341938 71 +17
40 Nufiez Berdayes,Juan Ramon CM81766814 71 +17
41 Pefialba Navazo,Jesus CM41301931 72 +18
42 Moran Toribio,Felipe CMm81808499 72 +18
43 Ruiz G,Virginia CMO06306519 72 +18
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Maguregui Lacha,Jose Maria
Gonzalez C,Ana Maria
Miranda Querino,Andres
Flores Cerdan,Enrique
Soriano Moreno,Jose Maria
Lucena Lopez,Pedro
Alonso Rodero,Carlos
Cardenal Vaquerizo,Gonzalo
Barrero Rodriguez,Paloma
Esquerdo Lloret,Agustin
Carneros Garcia,Enrique
Mejias A,Francisco Javier

El Ouardighi B,Louafi
Martinez-Morata A,Emilio
Cansado C,Maria del Mar
Matilla M,Juan Manuel
Fernandez Gil,Manuel
Maeztu Manso,Ramiro de
Vermenouze Gil,Paloma
Calderon Sanchez,Javier
Hernandez Canfranc,Rafael
Pareja Angulo,Manuel
Lozano Pascual,Magin
Nava Burgos,Margarita
Martin Gonzalez,Luis
Cervera Fernandez,Maria
Sierra Lozano,Angel

Oliva Fernandez,Leon
Verdeja Lizama,lsabel
Gomez Pefia,Juan Jose
Serna Vaquero,Santiago
Chacon Hernandez,Jose
Alvarez Medina,Enrique
Rodriguez Berrueco,Roberto
Arcis Gomez,Antonio

Frias G,Manuel Antonio
Sama Colao,Juan

Buesa Galiano,Carmen
Illescas Delgado,Jose
Ferrer Cuellar,Jorge

Derks Hermans,Josephine
Villasefior N,Jose Manuel
Alonso Revuelta,Jose Maria
Osuna Jimenez,Pedro Pablo
Vargas Cocinero,Amparo
Rincon Bautista,Jose
Blanco Serrano,Carlos
Candanedo Grela,Carlos
Valero R,Francisco Javier
Carabafia Diaz,Julian

CMA41149216
CM81308668
CM41162287
CM00186840
CM66814941
CM30295190
CM12624674
CM41692448
CM41625675
CM41466392
CM41797016
CM41109200
CM06296098
CM33464098
CM04082189
CM17208952
CM33639914
CM41240300
CM02095705
CM41629773
CM41189858
CM41304554
CM09059806
CM09214439
CM00894316
CM81297137
CM41143934
CM41219536
CM52082907
CM41637530
CM41677183
CM33394518
CM18890907
CMO06341935
CM81514705
CM98309783
CMA41793439
CM81211788
CM81910857
CM18757601
CM04297120
CM30257572
CM41639794
CMO00809378
CM41620971
CM33796607
CM00304297
CMO00759319
CM41691901
CMA41809046
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Rodriguez Fuenlabrada,Angel
Barrantes Diaz,Juan Antonio
Rodriguez Calle,M2 Amor
Aldecoa Martinez,Margarita
Torres Ortiz,Eugenio

Ruiz Mufioz de Baena,Eduardo
Ruiz Menendez,Encarnacién
Gonzalez R,Juan Miguel
Rojas Calderon,Juan Luis
Aguado Barba,Carlos

Astiaso Palacio,Angel

Ruiz Rodero,M Luisa

CMA8449837
CM81792459
CM81888537
CM81673998
CM00697979
CM81182834
CM00821899
CM18162948
CM41794956
CM41633074
CM41627866
CM52061333
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